
-n

.

" "wm ' "

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRA"VY OSOB
uzavřená dle § 2550 a následujících zákona Č. 89/20:2 Sb., občanský zákoník
v platném znění

Objednatel:
Gymnázium
Zastoupený'
Adresa:
IČO:

U

DI Y ,

SMLUVNÍ STRANY

Brno, Elgartova, příspěvková organizace
Mgr. Petrou Šperkovou, ředitelkou Školy
Elgartova 3, 614 00 Brno
00558974
CZ00558974

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:

Osoba pověřená ke smluvnímu jednání:Mgr. Petra Šperková
Tel :

dále jen objednatel na straně jedné

Poskytovatel:
Radim Nečas

Adresa: Rudice 101 , 67906
IČO: 75188236
DIČ: CZ8707234107
Bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:

Osoba pověřená ke smluvnímu jednání:
Tel.:

dále jen poskytovatel na straně druhé

se dohodli, že podle ust. §§ 2550 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. uzavírají tuto smlouvu



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je přeprava osob a kol do Rakouska a zpět v terrnínu 9. 6.

-14. 6. 2024
Odjezd: neděle 9.6. ve 8.30 hod z parkovište Brno, ulice Teslova, přistavení bušu s
cyklovlekem na parkoviště v 8:00 hod
příjezd: pátek 14. 6. kolem 18:00 hod na parkoviště Teslova
Trasa zájezdu: Brno - Niedemsill a zpět. V místě pobytu dva výlety (Krimmelské

vodopády, Zeli Am See).
Počet účastníků: do 54 osob.

III.
Cena za přepravu a služby s ni spojené

1. Cena za přepravu činí 80 000 KČ, (plus případné další výlety a parkovné bude
připočteno) a je splatná takto : Fakturou po skončení akce se splatností 14 dní.

2. K ceně přepravy bude připočtena jízda pro vlek a jízda při jeho vrácení , v
ceně 38KČ,/kilometr.Bude doloženo záznamem o provozu vozidla.

3. Poskytovatel je plátcem daně z přidané hodnoty (dále DPH) podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

4. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:
Poskytovatel se zavazuje vystavit a odeslat originál faktury objednateli.
Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení faktury a jgí číslo
- datum vystavení a datum splatnosti
- předmět plnění
- označení bankovního spojení zhotovitele a objednatele
- celkovou fakturovanou Částku
- razítko zhotovitele a podpis osoby oprávněné podepisovat za zhotovitele faktu'y

5. Objednatel je oprávněn do 3 dnů po přijetí faktury fakturu vrátit poskytovateli
bez zaplacení, obsahuje-h nesprávné cenové údaje nebo jiné nesprávné náležitostí
popř. chybí-li ve faktuře některé z náležitostí. Včasným a oprávněným vrácením
faktury přestává běžet lhůta jgí splatnosti, obsahuje-h nesprávné cenové údaje nebo
jiné nesprávné náležitosti, popřípadě chybí-li ve faktuře, a běží znovu ode dne
doručení opravené faktury objednateli.



IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Dopravce je povinen postarat se při přepravě o bezpečnost a pohodlí
cestujících.

2. Dopravce je povinen zajistit v autobuse funkČní toaletu, klimatizaci a topení.

3. Dopravce je povinen udržovat autobus v čistotě po celou dobu přepravy.

4. Poskytovatel odpovídá jednak za škodu způsobenou na zdraví a věcech,
rovněž jako za Škodu způsobenou odcizením nebo ztrátou věci, pozbyla-li fyzická
osoba při poŠkození možnost je opatrovat. Provozovatel dopravního prostředku
odpovídá společně i za škodu způsobenou třetí osobou, která bez jeho vědomí nebo
proti jeho vůli použije dopravní prostředek, pokud jí použití dopravního prostředku
svou nedbalosti' umožnil.

V.
Závěrečná ujednání

l. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze učinit po předchozí dohodě
smluvních stran a pouze v písemné formě.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.
občanským zákoníkem v platném znění.

3. Platnosti a úČinnosti nabývá tato smlouva dnem jgíŕ'o podpisu oběma
smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze
smluvních stran obdrŽí po jednom.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a
na důkaz svobodné, vážné a omylu prosté vůle připojují pod text své podpisy.

V Rudici dne 03.06.2024

poskytovatel
7 ymnázium Bmo, Elgartova,

příspěvková organizace
Mgr. Petra Šperková

ředitelka školy


